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\~ AKT THEMELIMI
[ SHOQERISE TREGTARE
“SHV CONSTRUCTION 22 “SHPK

NENI 1

Me vullnetin e lire te ortakeve :
Dritan Serjanaj, atésia Banush, amésia Miserdhe, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré

dhe banues né VLORE, me adresé Ibrahim Avdullai 04140179; Nd. 112; H. 1; Vloré;
Vloré; 9405; Vloré, lindur mé 23/04/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 032681010 dhe nr. personal H90423111D,, .

Kristian Musta, atésia llias, amésia Idajete, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe

banues né VLORE, me adresé Dervish Treblova 04140083; Nd. 2; H. 1; Vloré; Vloré;

9402; Vlorég, lindur mé 25/01/1977, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID

nr. 031175444 dhe nr. personal H70125114D, .

Adela Dumani, atésia Shemsi, ameésia Florina, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré e
dhe banuese né TIRANE, me adresé Myslym Shyri; Nd. 13; H. 1; Njésia g
Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané, lindur mg
09/05/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me pasporte nr BJ3279043 dhe nr.
personal 135509169R,

Themelohet Shogeria Tregetare

“ SHV CONSTRUCTION 22 sh.p.k.

NENI 2
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Shogeria do te kete seline e saj lagjja lagjja”10 Korriku ” rruga “pelivan Leskaj
*,nr 90 H2 ap2 9405 VLore por me vendim te ortakeve mund te ngrihen edhe
dege, filiale apo seli ne vende te tjera.

NENI 3

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete per 20 (njezet) vjet por me
vendim te asamblese se ortakeve ky afat mund te zgjatet ose shogeria mund te
prishet parakohe.

NENI 4

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 100.000 (njegind mije leke), i
ndare ne 3 kuota i zoteruar ne masen
Dritan Serjanaj 53% =53 000 leke(pesedhjete e tre mije leke ),
Kristian Musta 27 000 leke (njezete e shtate mije leke 27% .
Adela Dumani 20 000 ( njezete mije leke ) 20%
I gjithe kapitali themeltar zoterohet nga ortaket ne masen
Dritan Serjanaj 53%
Kristian Musta 27%.
Adela Dumani 20%
te tij, te cilet kane te drejte ta tjetersoje kete kapital, ta shtojne apo pakesojne
kuotat e kapitalit deri ne kufijte e percaktuar nga ligji .

NENI 5

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

e I Investimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, industriale,
turistike, si edhe shérbimeve té tjera té veprimtarive tregtare té
ngjashme ose té lidhura me to.

e Kryerja e veprimtarive tregtare né fushén e ndértimit, pér prodhim dhe
shitblerje té materialeve té ndértimit.

e Kryerja e aktivitetit pér investimin né fushén e ndértimit, né
komplekse civile, turistike, industriale, sociale, komplekseve té
tregtimit dhe té shérbimit bar-restorant-hoteleri etj.

e Pjesémarrje né projekte ndértimore, si sipérmarreés, investitor,
konsulent, si dhe marrjen pérsiper té menaxhimit té tyre, né pérputhje
me legjislacionin né fuqi.

e Prodhimi dhe tregétimi me shumicé dhe pakicé i materialeve té
ndértimit, import eksport i tyre brenda dhe jashté vendit pér llogari té
veté shogérisé si dhe te tretéve, ku pérfshihen inerte, guré, guré

o Hos gelln | e



dekorative, gélqere, pllaka parafabrikate, llag, ¢cimento, réré dhe ¢do
material tjetér pér ndértim.

¢ Zhvillimi dhe ndérmjetésimi i projekteve pér rikonstruksionin e
ndérmarrjeve industriale. Kontraktimi me persona fiziké dhe juridikeé
vendas ose té huaj pér gjetjen e tregjeve té shitjes pér prodhimet dhe
puné té shoqgeérisé.

e \Blerje-Shitje té pasurive té luajtshme dhe té paluajtshme (prona té
ndryshme, si trojé, toka bujqésore, apartamente banimi, ambjente
shérbimi dhe tregtimi etj.,, pasuri kéto né pronési té shoqérisé ose né
pronesi té shogérive té tjera, personave fiziké apo juridike, té cilét e
autorizojné pér pérfaqésim shogériné, pér blerje-shitjenvestim

* dhe financim aktivitetsh dhe veprimtarish te ndryshme, si ne fushen e
ndertimit, prodhimit etj

Organi drejtues i shogerise eshte asambleja e ortakeve
NENI 6
ADMINISATRTOR I SHOQERISE

Administrator eshte :
Dritan Serjanaj, atésia Banush, amésia Miserdhe, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré
dhe banues né VLORE, me adresé Ibrahim Avdullai 04140179; Nd. 112; H. 1; Vlorg;
Vloré; 9405; Vloré, lindur mé 23/04/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 032681010 dhe nr. personal H90423111D.

NENI 7

E gjithe veprimatria e shogerise do te bazohet ne ligjin Nr. 8770 date
19.04.2001 dhe nr.9901 date 14.04.2008 “per shoqerite tregtare”, si edhe ne
legjislacionin ne pergjithesi te Republikes se Shqiperise.

NENI 8

Ky akt themelimi u redaktua, dhe u nenshkrua ne 5 kopje te barazvlefshme
sot ne date _QQlQX_/_QQQl
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